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Тема:Pour tous les gouts…..(за сите вкусови)
Наставна содржина:музички жанрови 
Цел:искажување на  мислење за вкусовите за музика
На страна 66 во учебникит има краток дијалог во кој се зборува за музичките 
жанрови. Преведете го користејќи го електронскиот речник Glosbe,а потоа 
одговорете на прашањата  под а)и b) кои се дадени на истата страна.
a)Quels styles musicaux preferent Eva et Jules? Која музика ја сакаат Ева и Џул?
b)Et, toi quel style de musique tu preferes? А ти кој музички жанр го сакаш?
Преводот и одговорот  на прашањата запишете ги во тетратка и пратете ги на мојот e-meil:slavicatrenkoska@yahoo.com
Наставник:Славица Тренкоска
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